
Директору
комунального закладу
«Ліцей 7 імені МаксимаУКРАЇНА -опе ь с Самойловича»

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА Кам'янської міської ради
Наталії ГОНЧАР

Голові первинної
профспілковоїорганізації
комунального закладу
«Ліцей 237 імені Максима
Самойловича»
Кам'янської міської ради
Світлані АНТІПОВІЙ

Про реєстрацію
змін і доповнень до
колективного договору

Відділ праці та соціально-трудових відносин міської ради повідомляє,
що на підставі ст. 15 Кодексу законів про працю України, постанови
Кабінету Міністрів України від 13.02.2013 Ме 115 «Про порядок повідомної
реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних
договорів»(зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від
21.08.2019 Ме768) та рішення виконавчого комітету міської ради від 26.08.2016
Ме237 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету від 25.09.2019
Ме274) доповнення і зміни до колективного договору між роботодавцем
та первинної профспілковою організацією комунального закладу «Ліцей Ль37
імені Максима Самойловича»на 2021 -- 2025 роки зареєстровано 06.07.2022 під
реєстровим ЛЬе59 без рекомендацій членів комісії з розгляду на відповідність
вимогам чинного законодавства колективних договорів і угод, змін
та доповнень до них, наданих для повідомної реєстрації.

Текст Ваших доповнень і змін до колективного договору розміщено
на офіційному сайті Кам'янської міської ради //ппр.Кат.роу.ца -» виконавчі
органи -» відділ праці та соціально-трудових відносин --- реєстрація
колективних договорів, змін і доповнень до них --» текст територіальних угод,
колективних договорів,змін і доповнень до них

Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів міської ради, керуючий
справами виконавчого комітету,
міської ради 2; ДУ Світлана КОЛІСНІЧЕНКОрин



ПІДПИСАНО;

Від трудового колективу: Від роботодавця:
голова ППО Ліцею Ме 37 цею Ле37

ловича КМР

я ГОНЧАР

ДОПОВНЕНЯІ ЗМІНИ ДО
КОЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРУ

між роботодавцем та первинною профспілковою організацією
комунального закладу «Ліцей М» 37 імені Максима Самойловича»

Кам'янської міської ради
по забезпеченню економічного та соціального розвитку трудового

колективута захиступрав працівників
на 2021-2025р.р.

Ухвалений на зборах трудового
колективу "РИ" Тиоеєєю 2021року
протокол Ль.3

УЗГОДЖЕНО:
Голова Кам'янської міської

ї профспілки працівників

м. Кам'янське
20216



ДОПОВНЕНЯ і ЗМІНИ ДО
КОЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРУ

на 2021-2025 рр

ДО РОЗДІЛУ 3. СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ
ТА РОЗВИТОК ЗАКЛАДУ

1. Відповідно до рішення 11 сесії МІП скликання Кам'янської міської ради від
12.11.2021 року Ме 343- 11/УШ«Про внесення змін до відомостей про Комунальний
заклад «Навчально-виховний комплекс Хо 37 імені Максима Самойловича» Кам'янської
міської ради назву «Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс Ле 37 імені
Максима Самойловича» Кам'янської міської ради» змінено на «Комунальний заклад
«Ліцей Ме 37 імені Максима Самойловича» Кам'янської міської ради». У тексті
Колективного договору на усіх сторінках замість слів. «Комунальний заклад «Навчально-
виховний комплекс Де 37 імені Максима Самойловича» Кам'янської міської ради» внести
«Комунальний заклад «Ліцей Ме 37 імсні Максима Самойловича» Кам'янської міської

ради».
2. У п.3.144. замість слів «Погоджує та затверджує» внести «Розробляє і подає на

затвердження до департаменту з гуманітарних питань Кам'янської міської ради»

ДО РОЗДІЛУ 4. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЗАЙНЯТОСТІ ПРАЦІВНИКІВ
3. У пАЛ.1. назву Закону України «Про сприяння соціальному становленню та

розвитку молодів Україні» замінити на «Про основні засади молодіжної політики»

ДО РОЗДІЛУ 5. РЕГУЛЮВАННЯ ВИРОБНИЧИХ, ТРУДОВИХ ВІДНОСИН.
РЕЖИМ ПРАЦІ ТА ВІДПОЧИНКУ.

4. У п.5.1.30. замість слів «05 січня» внести «15 грудня»
5. У п.5.22.11. після слів «при народженні дитини батькові» додати «до 14

календарних днів згідно ст. 77 -3 Кодексу законів про працю України та ст.19-3 Закону
України «Про відпустки».

6. У п. 5.2.19. замість слів «погоджувати» внести «погоджувати з профспілковим
комітетом і подати на затвердження ло департаменту з гуманітарних питань Кам'янської
міської ради»

7. У п. 52.22 словосполучення «громадян похилого віку» замінити на «ветеранів
праці»

ДО РОЗДІЛУ 8. СОЦІАЛЬНІ ГАРАНТІЇ, ПІЛЬГИ ТА КОМПЕНСАЦІЇ.
8. У п. 8.2.6. замість слів «п.5 ст.57» внести «ч.8 ст. 61»

9. Додатки Мом» 8,1,15,19 викласти у новій редакції ( додаються)

ДО РОЗДІЛУ 11. КОНТРОЛЬ ЗА ВИКОНАННЯМ ДОГОВОРУ ТА
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

10. У п.11.9.22. словосполучення «тримісячного середнього заробітку» замінити на
«чотиримісячного середнього заробітку»



Додаток Ле»8 до КД на 2021-2025 рр

ПЕРЕЛІК

робіт з важкимиі шкідливими умовами праці, при

виконанні яких здійснюється підвищена оплата

Мез/п Назва професій (посад) 9о додаткової оплати

І. І п годин, тариф, ставка71. Кухар 8

ВЗьЯЬЯ

(ЗА5ЛЯт««5 0 о 25 ---тЯЯТЯ2 Підсобний робітник
І

3...|Прибиральник службових приміщень

4.0Машиніст з прання білизни

5... | Помічник вихователя ЩІ

Розмір доплат встановлено за результатами атестації робочих місць за
умовами праці:Протоколи МеМе 1/2,2/2,3/2 від 20.10.2016 та Протокол Ме3 від
28.09.2017 ( по дошкільному відділенню)



Додаток МЛ» 10 до КД на 2021-2025 рр.

ПЕРЕЛІК ПРОФЕСІЙ І! ПОСАД ПРАЦІВНИКІВ,
яким видається безкоштовно спецодяг, спецвзуття та інші засоби

індивідуального захисту.

Назва професій|Назва спецодягу, спевзуття, інших засобів | Термін носки
посад. індивідуальногозахисту.Г 010001 Тпсп Халат бавовняний, рукавиці гумові, засоби|До зносу 12 міс.

Щ індивідуального захисту (щиток)
2 Кухар Халат бавовняний, ковпак, Фартух До зносу 12 міс.

|гумовий, фартух бавовняний, рукавиці
гумові, засоби індивідуального захисту
(щиток) ГГПідсобний Халат бавовняний, ковпак, фартух|До зносу12 міс.

робітник | гумовий, фартух бавовняний, рукавиці
умові, засоби індивідуального захисту

(щиток)
4|Двірник Рукавиці бавовняні, рукавиці гумові, До зносу І2 міс. |

жилет сигнальний оранжевий |

5. Машиніст з прання|Халат бавовняний (2 шт.), фартух До зносу, 18 міс.
|

білизни водонепроникний, чоботи гумові, І

шкарпетки (2 пари), косинка бавовняна або І

ковпак бавовняний (2 шт.) Ш
Завгост Фартух гумовий, рукавиці гумові, засоби|До зносу12 міс.

індивідуального захисту (щиток). шиЗастдиректора по | Фартух гумовий, рукавиці гумові, засоби До зносу12 міс.
АГЧ індивідуального захисту (щиток). 1

шк
58  Меличнасестра|Халат бавовняний білий, рукавиці гумові,|До зносу12 міс.

засоби індивідуального захисту (щиток) |9 Сестра//медична|Халат бавовняний білий, рукавиці гумові,|До зносу 12 міс.
|

старша 10001010 засоби індивідуального захисту (щиток) шо10. Сестра медична з Халат бавовняний білий, рукавиці гумові,|До зносу 12 міс.

лієт харчування засоби індивідуального захисту (щиток).



Додаток

ПЕРЕЛІК

15 до КД на 2021-2025 рр.

посад працівників, які мають
щорічну додаткову відпустку

1. Працівники, які мають ненормований робочий день:
директор
заступник директора з НВР.
заступник директора з дошкільного закладу
педагог-організатор
головний бухгалтер
бухгалтери
заступник лиректора з адміністративно-
господарчої частини
завгосп
завідуюча бібліотекою
секретар-друкарка
сестра медична старша
медична сестра

Працівники, які мають особливий характер роботи:
прибиральник службових приміщень
помічник вихователя
робітник по ремонту та обслуговуванню
споруд і обладнання

За роботу із шкідливими умовами праці:
- кухар
- машиніст із прання білизни

.. За виконання громадських доручень:
- голова ПК
- члени ПК
- голова комісії з соціального страхування
- голова ревізійної комісії
- секретар педради.

- З кдні
м З к.дні
- З к.дні
- З к.дні
- 7 к.днів
- 7 к.лнів

- 7 к.лнів
- Тклднів

- 7 клнів
- 7 клнів
- 7 к.днів
- 7 клнів

- 4 кдні
- 4 кдні

- 5 к. днів.

- 4 кдні
-  4Аклні

- З клдні
- 2клдні
- 2 клдні
- 2 кдні
- З к.дні



Додаток Ле»19 до КД на 2021-2025 рр.

ПЕРЕЛІК
посад працівників, які мають щорічну додаткову відпустку за ненормований робочий

день та особливий характер праці та виконання громадських доручень

1. Працівники, які мають ненормований робочий день:
- директор - Зкдні
- заступник директора з НВР -  Зклдні
- заступник директора з дошкільного закладу - Зкдні
- педагог-організатор - Зклні
- головний бухгалтер,

бухгалтери 7 клнів
- заступник директора з адміністративно-

господарчої частини - 7 кднів
- завгосп - Ткднів
- завідуюча бібліотекою -  Ткдцнів
- секрстар-друкарка - 7 кднів
- сестра медична старша - 7канів
-медична сестра - Ткднів

2. За виконання громадських доручень:
- голова ПК. Зклдні
- члени ПК : 2клні
- голова комісії з соціального страхування - Зклні
- голова ревізійної комісії -  кдні

педради З кдні



ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ Мо З
ЗБОРІВ ТРУДОВОГО КОЛЕКТИВУ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛІЦЕЙ Ле 37

ІМЕНІ МАКСИМА САМОЙЛОВИЧА» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇРАДИ

від «г» лидне р.
СЛУХАЛИ: про внесення доповнень та змін до колективного договору між
адміністрацією та первинною профспілковою організацією комунального закладу «Ліцей

Хе 37 імені Максима Самойловича» Кам'янської міської ради на 2021-2025 рр.

УХВАЛИЛИ:

1. Затвердити текст Доповиснь і змін ло Колективного договору між адміністрацією
та первинною профспілковою організацією комунального закладу «Ліцей Ле 37 ім,
Максима Самойловича» Кам'янської міської ради на 2021-2025 рр.

2. Доручити директору Ліцею Ме 37 ім. М. Самойловича Наталії Гончар та голові
ППО ППОІНУ Світлані Антіповій підписати Доповненняі зміни та подати їх на

(Наталія Гончар

7-7 Любов Божко



КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦІсесія МШ скликання

РІШЕННЯ
від12.11.2021 м.Кам'янське Ме343-П/МШ

Про внесення змін до відомостей
про Комунальний заклад
«Навчально-виховний комплекс Х237

імені Максима Самойловича»
Кам'янської міської ради

З метою приведення назви та статутних документів закладу загально

середньої освіти у відповідність до законів України «Про освіту», «Про пови;

загальну середню освіту», на перехідний період формування оптимальне

мережі профільних закладів (але не пізніше ніж 1 вересня 2027 року,

керуючись Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіє

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», ч.1ост.59 Закон

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Змінити повну назву Комунального закладу «Навчально-виховни

комплекс Ле37 імені Максима Самойловича» Кам'янської міської ра/

на Комунальний заклад «Ліцей Хе37 імені Максима Самойловича» Кам'янськ

міської ради та скорочену назву з НВК Ле37 їм. М. Самойловича на Ліцей Ме:

ім. М. Самойловича. .

2. Затвердити статут Комунального закладу «Ліцей Ле37 їмені Макси

Самойловича» Кам'янської міської ради у новій редакції (додається).

3. Уповноважити:

31. Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих орга»

міської ради за напрямом діяльності підписати статут Комунального закла

«Ліцей Ле37 імені Максима Самойловича» Кам'янської міської ради.

32. Директора Комунального закладу «Ліцей Ме37 імені Макси

Самойловича» Кам'янської міської ра ги державному реєстратс

відділу державної реєстрації осо» і

міської ради документи для
до відомостей, що містяться в Єди
фізичних осіб - підприємців та гром

укавної реєстрації з!

реєстрі юридичних ос

бефрегоу орегегжлврулить,



4. Організацію виконання цього рішення покласти на департам
з гуманітарних питань Кам'янської міської ради, коордипацію - на пері:
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міс

ради Чернишова О.А. контроль - на постійну комісію міської
з гуманітарних питань,

Міський колова Андрій БІЛОУС

Арго мя



(В

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НАВЧАЛЬНО ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКСЛе 37

ІМЕНІ МАКСИМА САМОЙЛОВИЧА» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

30.11.2021р. Ле. 22. а/г

Про внесення змін до відомостей про
Комунальний заклад «Навчально-виховний
комплекс Х» 37 імені Максима Самойловича»
Кам'янської міської ради

-

З метою приведення назви та структурних документів закладу загальної
середньої освіти у відповідність до законів України «Про освіту», «Про повну

загальну середню освіту», на перехідний період формування оптимальної

мережі профільних закладів, керуючись Законом України «Про державну

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських

формувань», ч.! ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», на підставі рішення міськоїради від 12.11.2021р. Ме 343- П/УШ «Про
внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Навчально-виховний

комплекс Ме 37 імені Максима Самойловича» Кам'янської міської ради та

проведення державної реєстрації відповідних змін державним реєстратором
Кам'янської міської ради від 30.11.2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Змінити повну назву Комунального закладу «Навчально-виховний

комплекс Ме 37» Кам'янської міської ради на Комунальний заклад «Ліцей Ле37

імені Максима Самойловича» Кам'янської міської ради та скорочену назву
ЛіцейХе» 37 їм. М. Самойловича.

2. Тимчасово виконуючій обов'язки головного бухгалтера Громовій М.І.

2.1 Здійснити необхідні заходи щодо державної реєстрації змін до

установчих документів, пов'язаних зі зміною найменування юридичної особи

2.3.В установленому законом пфр ідги організації та



3.Заступнику директора з АГЧ Понікаревич О.М внести записи до
!

трудових кітижок працівників закладу.

4. Організацію виконання даного наказу покладаю на заступника

директораз АГЧ Понікаревич О.М., контроль залишаю за собою

Підстава: рішення 11 сесії УШ скликання Кам'янської міської ради від

12.11.2021 року, Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб,

фізичних осіб-підприємців та тромадських формувань від 30.11.2021 року.

Наталія Гончар.

Ознайомлені:

Громова МІ.

Понікаревич О.М.

Завізовано:
ЗД з АГЧ Понікаревич О.М.



В

даному

екземплярі

додатку

до

Колективного

логовогу

|

пронумеровано,

прошито

|

іплено

печаткою

7


